
 
 

UCHWAŁA NR XL/271/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 376 733,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 376 733,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów: 25 883 880,75, w tym: 

a) dochody bieżące 23 884 961,98 zł, 

b) dochody majątkowe 1 998 918,77 zł, 

2) Plan wydatków: 26 407 812,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 228 228,57 zł, 

b) wydatki majątkowe 5 125 584,05 zł. 

§ 2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę dodatku węglowego” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 5916



§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę rekompensat i dodatków na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967)” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5916



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę    0,00    0,00   467 320,00   467 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

40001 Dostarczanie ciepła    0,00    0,00   16 320,00   16 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   16 320,00   16 320,00

40095 Pozostała działalność    0,00    0,00   451 000,00   451 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   51 000,00   51 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 7 317 701,57 -  18 857,00   18 857,00  7 317 701,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   114 880,00    0,00   18 857,00   133 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   18 857,00   18 857,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń   18 857,00 -  18 857,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   18 857,00 -  18 857,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  6 891 731,77    0,00   4 199,00  6 895 930,77

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5916



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   64 997,77    0,00   4 199,00   69 196,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   18 176,00    0,00   4 199,00   22 375,00

852 Pomoc społeczna  1 283 464,33 -  32 848,00    0,00  1 250 616,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   166 000,00 -  3 878,00    0,00   162 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   6 000,00 -  3 878,00    0,00   2 122,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   93 644,00 -  28 970,00    0,00   64 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   93 644,00 -  28 970,00    0,00   64 674,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 569 334,55 -  485 680,00    0,00  3 083 654,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   263 500,00    0,00    0,00   263 500,00

85395 Pozostała działalność  3 529 700,00 -  485 680,00    0,00  3 044 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   263 500,00    0,00    0,00   263 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   400 000,00 -  400 000,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 2 866 200,00 -  85 680,00    0,00  2 780 520,00

855 Rodzina  2 999 902,00 -  3 014,43    273,00  2 997 160,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego  1 829 000,00 -  3 014,43    0,00  1 825 985,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   5 000,00 -  3 014,43    0,00   1 985,57

85503 Karta Dużej Rodziny    315,00    0,00    273,00    588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   315,00    0,00    273,00    588,00

 23 934 712,41 -  540 399,43   490 649,00  23 884 961,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   371 920,00    0,00    0,00   371 920,00

bieżące razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5916



600 Transport i łączność  1 682 758,77 -  64 368,00    0,00  1 618 390,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   64 368,00 -  64 368,00    0,00    0,00

60095 Pozostała działalność   64 368,00 -  64 368,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   64 368,00 -  64 368,00    0,00    0,00

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

  54 712,80 -  54 712,80    0,00    0,00

6209
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

  9 655,20 -  9 655,20    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   503 142,68 -  262 614,68    0,00   240 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   503 142,68 -  262 614,68    0,00   240 528,00

75095 Pozostała działalność   503 142,68 -  262 614,68    0,00   240 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   503 142,68 -  262 614,68    0,00   240 528,00

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

  503 142,68 -  262 614,68    0,00   240 528,00

 2 325 901,45 -  326 982,68    0,00  1 998 918,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   567 510,68 -  326 982,68    0,00   240 528,00

 26 260 613,86 -  867 382,11   490 649,00  25 883 880,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3   939 430,68 -  326 982,68    0,00   612 448,00

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5916



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   772 302,61   767 302,61   767 302,61   10 689,55   756 613,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   774 302,61   769 302,61   769 302,61   10 689,55   758 613,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 100,00   17 100,00   17 100,00    0,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 100,00   19 100,00   19 100,00    0,00   19 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 100,00   17 100,00   17 100,00    0,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 100,00   19 100,00   19 100,00    0,00   19 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   213 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   429 320,00   429 320,00   429 320,00   19 726,00   409 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   642 320,00   639 320,00   639 320,00   19 726,00   619 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 320,00   16 320,00   16 320,00    320,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 320,00   16 320,00   16 320,00    320,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    267,47    267,47    267,47    267,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    267,47    267,47    267,47    267,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    45,98    45,98    45,98    45,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    45,98    45,98    45,98    45,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,55    6,55    6,55    6,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,55    6,55    6,55    6,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   413 000,00   413 000,00   413 000,00   19 406,00   393 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   413 000,00   413 000,00   413 000,00   19 406,00   393 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

010

01030

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

2970 Różne przelewy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

4120

40095

2970 Różne przelewy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5916



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 035,84   2 035,84   2 035,84   2 035,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 035,84   2 035,84   2 035,84   2 035,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 788,68   2 788,68   2 788,68   2 788,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 788,68   2 788,68   2 788,68   2 788,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    397,48    397,48    397,48    397,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    397,48    397,48    397,48    397,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 184,00   14 184,00   14 184,00   14 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 184,00   14 184,00   14 184,00   14 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 594,00   71 594,00   71 594,00    0,00   71 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 594,00   71 594,00   71 594,00    0,00   71 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 136 355,97   148 000,00   148 000,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 988 355,97  2 988 355,97   64 368,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  64 368,00 -  64 368,00 -  64 368,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 071 987,97   148 000,00   148 000,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 987,97  2 923 987,97    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   84 368,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 368,00   64 368,00   64 368,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  64 368,00 -  64 368,00 -  64 368,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 712,80   54 712,80   54 712,80    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 712,80 -  54 712,80 -  54 712,80    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 655,20   9 655,20   9 655,20    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 655,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 655,20 -  9 655,20 -  9 655,20    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 641 551,39  2 899 680,63  2 720 043,47  2 243 918,51   476 124,96    0,00   160 700,00   18 937,16    0,00    0,00   741 870,76   741 870,76   741 870,76    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 114,68 -  2 500,00 -  2 500,00 -   500,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  262 614,68 -  262 614,68 -  262 614,68    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 376 936,71  2 897 680,63  2 718 043,47  2 243 418,51   474 624,96    0,00   160 700,00   18 937,16    0,00    0,00   479 256,08   479 256,08   479 256,08    0,00    0,00

przed zmianą  2 611 815,00  2 611 815,00  2 600 815,00  2 193 979,87   406 835,13    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -   500,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 609 815,00  2 609 815,00  2 598 815,00  2 193 479,87   405 335,13    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 792,00   7 792,00   7 792,00    0,00   7 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 792,00   5 792,00   5 792,00    0,00   5 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 757,00   7 757,00   7 757,00   7 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 257,00   7 257,00   7 257,00   7 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   814 870,76   73 000,00   24 200,00    0,00   24 200,00    0,00   40 800,00   8 000,00    0,00    0,00   741 870,76   741 870,76   741 870,76    0,00    0,00

zmniejszenie -  262 614,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  262 614,68 -  262 614,68 -  262 614,68    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   552 256,08   73 000,00   24 200,00    0,00   24 200,00    0,00   40 800,00   8 000,00    0,00    0,00   479 256,08   479 256,08   479 256,08    0,00    0,00

przed zmianą   269 096,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   269 096,95   269 096,95   269 096,95    0,00    0,00

zmniejszenie -  223 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  223 919,00 -  223 919,00 -  223 919,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 177,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 177,95   45 177,95   45 177,95    0,00    0,00

2970 Różne przelewy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170

4210

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5916



przed zmianą   376 917,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   376 917,97   376 917,97   376 917,97    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 695,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 695,68 -  38 695,68 -  38 695,68    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 222,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 222,29   338 222,29   338 222,29    0,00    0,00

przed zmianą  5 896 066,62  5 857 666,62  4 871 831,71  3 418 648,33  1 453 183,38   840 979,91   144 855,00    0,00    0,00    0,00   38 400,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 199,00   42 199,00   42 199,00   4 199,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 938 265,62  5 899 865,62  4 914 030,71  3 422 847,33  1 491 183,38   840 979,91   144 855,00    0,00    0,00    0,00   38 400,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 386 024,71  3 347 624,71  2 618 386,21  2 222 549,21   395 837,00   631 588,50   97 650,00    0,00    0,00    0,00   38 400,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 168,94   21 168,94   21 168,94   3 168,94   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 407 193,65  3 368 793,65  2 639 555,15  2 225 718,15   413 837,00   631 588,50   97 650,00    0,00    0,00    0,00   38 400,00   38 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   135 718,00   135 718,00   135 718,00    0,00   135 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 718,00   153 718,00   153 718,00    0,00   153 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 124,20   10 124,20   10 124,20   10 124,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 650,72   2 650,72   2 650,72   2 650,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 774,92   12 774,92   12 774,92   12 774,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 989,51   1 989,51   1 989,51   1 989,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    518,22    518,22    518,22    518,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 507,73   2 507,73   2 507,73   2 507,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   819 980,29   819 980,29   711 415,12   494 553,12   216 862,00   89 615,17   18 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 030,06   13 030,06   13 030,06   1 030,06   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   833 010,35   833 010,35   724 445,18   495 583,18   228 862,00   89 615,17   18 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 000,00   67 000,00   67 000,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 763,61   3 763,61   3 763,61   3 763,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    861,62    861,62    861,62    861,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 625,23   4 625,23   4 625,23   4 625,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    735,75    735,75    735,75    735,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    168,44    168,44    168,44    168,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    904,19    904,19    904,19    904,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 251,00   169 251,00   169 251,00   3 918,00   165 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 251,00   177 251,00   177 251,00   3 918,00   173 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 527 883,35  2 527 883,35  1 355 300,07   633 263,95   722 036,12    0,00  1 172 583,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 848,00 -  32 848,00 -  1 209,76 -   309,76 -   900,00    0,00 -  31 638,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 495 035,35  2 495 035,35  1 354 090,31   632 954,19   721 136,12    0,00  1 140 945,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 000,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 878,00 -  3 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 122,00   202 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 878,00 -  3 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 122,00   2 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 644,00   93 644,00   1 663,76    763,76    900,00    0,00   91 980,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 970,00 -  28 970,00 -  1 209,76 -   309,76 -   900,00    0,00 -  27 760,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 674,00   64 674,00    454,00    454,00    0,00    0,00   64 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 980,24   91 980,24    0,00    0,00    0,00    0,00   91 980,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 760,24 -  27 760,24    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 760,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 220,00   64 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00 -   900,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc dla cudzoziemców

85230

3280

85231

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

801

80101

4210

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4850

80195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5916



po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    638,31    638,31    638,31    638,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   258,85 -   258,85 -   258,85 -   258,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    379,46    379,46    379,46    379,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    125,45    125,45    125,45    125,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   50,91 -   50,91 -   50,91 -   50,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    74,54    74,54    74,54    74,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 569 334,55  3 569 334,55   561 834,55   65 874,00   495 960,55    0,00  2 744 000,00   263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  485 730,00 -  485 730,00 -  467 730,00 -  20 136,00 -  447 594,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 083 654,55  3 083 654,55   94 154,55   45 738,00   48 416,55    0,00  2 726 000,00   263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 529 700,00  3 529 700,00   522 200,00   65 874,00   456 326,00    0,00  2 744 000,00   263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  485 730,00 -  485 730,00 -  467 730,00 -  20 136,00 -  447 594,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 044 020,00  3 044 020,00   54 520,00   45 738,00   8 782,00    0,00  2 726 000,00   263 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 744 000,00  2 744 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 744 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 726 000,00  2 726 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 726 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 866,03   40 866,03   40 866,03   40 866,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 645,92 -  2 645,92 -  2 645,92 -  2 645,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 220,11   38 220,11   38 220,11   38 220,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 475,15   9 475,15   9 475,15   9 475,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 893,66 -  2 893,66 -  2 893,66 -  2 893,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 581,49   6 581,49   6 581,49   6 581,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 348,82   1 348,82   1 348,82   1 348,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   412,42 -   412,42 -   412,42 -   412,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    936,40    936,40    936,40    936,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 184,00   14 184,00   14 184,00   14 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 184,00 -  14 184,00 -  14 184,00 -  14 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   312 041,00   312 041,00   312 041,00    0,00   312 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  310 000,00 -  310 000,00 -  310 000,00    0,00 -  310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 041,00   2 041,00   2 041,00    0,00   2 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 607,00   76 607,00   76 607,00    0,00   76 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  71 594,00 -  71 594,00 -  71 594,00    0,00 -  71 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 063,00   5 063,00   5 063,00    0,00   5 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  66 000,00 -  66 000,00 -  66 000,00    0,00 -  66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 114 399,98  3 114 399,98   237 612,23   159 381,01   78 231,22    0,00  2 876 787,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 014,43 -  3 014,43 -   90,43 -   90,43    0,00    0,00 -  2 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    273,00    273,00    273,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 111 658,55  3 111 658,55   237 794,80   159 563,58   78 231,22    0,00  2 873 863,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 844 619,70  1 844 619,70   92 560,70   77 012,73   15 547,97    0,00  1 752 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 014,43 -  3 014,43 -   90,43 -   90,43    0,00    0,00 -  2 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 841 605,27  1 841 605,27   92 470,27   76 922,30   15 547,97    0,00  1 749 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 850,00   4 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 924,00 -  2 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 926,00   1 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    125,35    125,35    125,35    125,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   75,57 -   75,57 -   75,57 -   75,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    49,78    49,78    49,78    49,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    24,65    24,65    24,65    24,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   14,86 -   14,86 -   14,86 -   14,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    9,79    9,79    9,79    9,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    315,00    315,00    315,00    315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

853

85395

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

855

85502

3280

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85503 Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5916



zwiększenie    273,00    273,00    273,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    588,00    588,00    588,00    588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    263,22    263,22    263,22    263,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    228,13    228,13    228,13    228,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    491,35    491,35    491,35    491,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    45,34    45,34    45,34    45,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    39,28    39,28    39,28    39,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    84,62    84,62    84,62    84,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    6,44    6,44    6,44    6,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    5,59    5,59    5,59    5,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    12,03    12,03    12,03    12,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 009 402,00   658 512,00   658 512,00   23 347,50   635 164,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 890,00   350 890,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 009 402,00   658 512,00   658 512,00   23 347,50   635 164,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 890,00   350 890,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   441 990,00   111 100,00   111 100,00    0,00   111 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 890,00   330 890,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   441 990,00   111 100,00   111 100,00    0,00   111 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 890,00   330 890,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 700,00   67 700,00   67 700,00    0,00   67 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 500,00   69 500,00   69 500,00    0,00   69 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 400,00   10 400,00   10 400,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 600,00   8 600,00   8 600,00    0,00   8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 784 545,73  21 331 979,00  12 160 798,90  6 673 395,85  5 487 403,05  1 640 579,91  7 243 163,03   282 437,16    0,00   5 000,00  5 452 566,73  5 452 566,73   806 238,76    0,00    0,00

zmniejszenie -  852 875,11 -  525 892,43 -  473 330,19 -  21 036,19 -  452 294,00    0,00 -  52 562,24    0,00    0,00    0,00 -  326 982,68 -  326 982,68 -  326 982,68    0,00    0,00

zwiększenie   476 142,00   476 142,00   476 142,00   24 198,00   451 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 407 812,62  21 282 228,57  12 163 610,71  6 676 557,66  5 487 053,05  1 640 579,91  7 190 600,79   282 437,16    0,00   5 000,00  5 125 584,05  5 125 584,05   479 256,08    0,00    0,00

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5916



w złotych

L.p. Treść Plan na 2022 r.
Plan na 2022 r. po

zmianach

1 2 3 4

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   26 260 613,86      25 883 880,75    

1. Dochody bieżące   23 934 712,41      23 884 961,98    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  2 325 901,45      1 998 918,77    

a. dochody ze sprzedaży majątku   105 000,00      105 000,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   26 784 545,73      26 407 812,62    

1. Wydatki bieżące   21 331 979,00      21 282 228,57    

2. Wydatki majątkowe   5 452 566,73      5 125 584,05    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 523 931,87    - 523 931,87    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

  2 602 733,41      2 602 733,41    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  615 931,87      615 931,87      -      

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

3. Obligacje skarbowe

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych   -    

5. Prywatyzacja majątku JST

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

  615 931,87      615 931,87    

7. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym   -    

8.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust.
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :              

  92 000,00      92 000,00    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

2. Wykup obligacji skarbowych   -    

3. Wykup innych papierów wartościowych   -    

4. Pożyczki udzielone   -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek   92 000,00      92 000,00    

6. Lokaty w bankach

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5916



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13

 A. 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 1 313 687,97 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 304 702,80 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 250 700,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 112 800,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

383 400,24 
Kompleksowa termomodernizacja
budynku Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

Darmowy Internet na terenie gminy
Banie Mazurskie

6057
6059

750 75095

600 60095
6057
6059

0,00 

250 700,00 

118 600,00 
Budowa miejsc postojowych i
utwardzenie placu przy ul. Topolowej 4
i 6 w Baniach Mazurskich

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Widgiry

8.

7.

6. 600 60017 6050

5. 600 60017 6050

60017 6050

6050

6050
6370

1 476 187,97 

642 000,00 337 297,20 

411 000,00 411 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Żabin

Przebudowa ul. Świerkowej w Baniach
Mazurskich 

162 500,00 Przebudowa drogi gminnej nr 134023N

1.

3.

4. 600

600 60017

2. 600 60016

010 01044 6050

rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

5 000,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Banie Mazurskie

5 000,00 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki w 2022 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

45 177,95 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

338 222,29 

5 800,00 

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

11

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5916



 A. 0,00 

 B. 35 000,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 
 B. 0,00 
 C. 473 550,00 

1 481 187,97 3 026 850,24 1 972 419,49 0,00 2 490 440,77 45 177,95 x
 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 42 000,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 86 000,00 

 A. 0,00 

 B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 594 545,84 377 063,00 0,00 0,00 128 000,00 89 482,84 x

1 481 187,97 3 621 396,08 2 349 482,49 0,00 0,00 2 618 440,77 134 660,79  x OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 C. Inne źródła

17 700,00 

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

926 92695 6060
Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w
msc. Miczuły

17 700,00 

900 90003 6060
Zakup fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego z osprzętem

7.

5.

6.

754 75412 6060

330 890,00 

45 000,00 
Zakup używanego samochodu
ratowniczo-gaśniczego do OSP
Surminy

42 000,00 
Zakup używanego średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego do
OSP Żabin

Wyposażenie serwerowni Urzędu
Gminy w Baniach Mazurskich w
ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

4.

2.

754 75412 6060

3. 750 75095
6067
6069

710 71035 6060

95 855,84 

25 500,00 

37 600,00 
Doposażenie kostnicy na cmentarzu
komunalnym w Baniach Mazurskich

Zakup i montaż wiat przystankowych
(3 szt.)

473 550,00 
Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania budynku mieszczącego się
na działce nr 48/5 w miejscowości

Przebudowa i remont świetlicy
wiejskiej w Jagoczanach

1.

12.

600 60020 6060

921 92109 6050

525 500,00 

183 700,00 

38 400,00 
Montaż paneli fotowoltaicznych na
budynku Zespołu Placówek
Oświatowych w Baniach Mazurskich

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w
Surminach o garaż OSP

11. 921 92109
6050
6100

80101 6050

6050

10.

9.

801

754 75412

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

89 482,84 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

244 890,00 

45 000,00 

6 373,00 

37 600,00 

25 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

525 500,00 

38 400,00 

148 700,00 

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5916



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 479 256,08 344 595,29 134 660,79 479 256,08 344 595,29 0,00 0,00 344 595,29 134 660,79 0,00 0,00 134 660,79

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 600.60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2022r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   -    0,00   -    

2022 r.

2024 r.

2025 r.

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75095 383 400,24 338 222,29 45 177,95 383 400,24 338 222,29 0,00 0,00 338 222,29 45 177,95 0,00 0,00 45 177,95

z tego: 2022r. 383 400,24 338 222,29 45 177,95 383 400,24 338 222,29   338 222,29    45 177,95 45 177,95

2022 r.

2024 r.

2025 r.

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75095 95 855,84 6 373,00 89 482,84 95 855,84 6 373,00 0,00 0,00 6 373,00 89 482,84 0,00 0,00 89 482,84

z tego: 2022r. 95 855,84 6 373,00 89 482,84 95 855,84 6 373,00   6 373,00    89 482,84 89 482,84

2022 r.

2024 r.

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

1.1

1.2

1.3

z tego, źródła finansowania:

2022 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie
podlegających zwrotowi. 

Projekt §

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Lp.

Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepostowościach

Darmowy Internet na terenie gminy Banie Mazurskie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

4 Efektywność energetyczna

4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Wyposażenie serwerowni Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5916



2025 r.

2 Wydatki bieżące razem: 282 437,16 0,00 282 437,16 282 437,16 0,00 0,00 0,00 0,00 282 437,16 0,00 0,00 282 437,16

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75022 10 937,16 0,00 10 937,16 10 937,16 0,00 0,00 0,00 0,00 10 937,16 0,00 0,00 10 937,16

z tego: 2022r. 10 937,16 0,00 10 937,16 10 937,16 0,00 10 937,16 10 937,16

2023 r.

2024 r.

2025 r.

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750.75095 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

z tego: 2022r. 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2023 r.

2024 r.

2025 r.

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 853.85395 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 263 500,00

z tego: 2022r. 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 263 500,00

2023 r.

2024 r.

2025 r.

761 693,24 344 595,29 417 097,95 761 693,24 344 595,29 0,00 0,00 344 595,29 417 097,95 0,00 0,00 417 097,95

2.2

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Ogółem (1+2)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

2.2

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

2.1

1.3

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5916



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   750 202,61      750 202,61      -    

Pozostała działalność 01095   750 202,61      750 202,61      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   750 202,61    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      8 934,76      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      1 535,88      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      218,91      -    

Zakup usług pozostałych 4300   4 020,31    

Różne opłaty i składki 4430   -      735 492,75      -    

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400   67 320,00      29 320,00      -    

Dostarczanie ciepła 40001   16 320,00      16 320,00    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2180   16 320,00    

Różne przelewy 2970   16 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      267,47      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      45,98      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      6,55      -    

Pozostała działalność 40095   51 000,00      13 000,00    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2180   51 000,00    

Różne przelewy 2970   12 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      835,84      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      143,68      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      20,48      -    

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   52 228,47      52 228,47      150,00    

Urzędy wojewódzkie 75011   52 228,47      52 228,47      150,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   51 488,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100   740,47    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   -      -      150,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      40 898,74      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      7 030,51      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      1 002,03      -    
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4370   300,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97      -    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   326,86    
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710   566,89    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
  363,61    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
  76,86    

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 751   778,00      778,00      -    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101   778,00      778,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   778,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   -      650,29      -    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   -      111,78      -    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   -      15,93      -    

OBRONA NARODOWA 752   909,31      909,31    

Pozostałe wydatki obronne 75212   909,31      909,31    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2010   909,31    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      379,76      -    

Zakup usług pozostałych 4300   400,00    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

na  2022 rok
w zł.

Wyszczególnienie

Klasyfikacja
Dochody przyznane z tyt.

dotacji na realizację zadań z
zakresu adm. rząd.

Wydatki przeznaczone na
realizację zadań z zakresu

adm. Rząd.

Dochody do przekazania do
budżetu państwa lub

budżetu j.s.t

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5916



Podróże słuzbowe krajowe 4410   -      129,55    

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   20 456,62      58 456,62      -    

Szkoły podstawowe 80101 2010   -      18 000,00      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      18 000,00      -    

Przedszkola 80104 2010   -      12 000,00      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      12 000,00      -    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153   20 456,62      20 456,62    
  -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   20 456,62    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540   -      6 876,24      -    
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240   13 377,87    

Zakup usług pozostałych 4300   202,51      -    

Pozostała działalność 80195 2010   -      8 000,00      -    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   -      8 000,00      -    

OCHRONA ZDROWIA 851   360,00      360,00      -    
Pozostała działalność 85195   360,00      360,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   360,00    

Zakup usług pozostałych 4300   360,00    

OPIEKA SPOŁECZNA 852   547 957,26      547 957,26      -    

Dodatki mieszkaniowe 85215   208,26      208,26    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   208,26    

Świadczenia społeczne 3110   204,17    

Zakup usług pozostałych 4300   4,09    

Ośrodki pomocy społecznej 85219   4 874,00      4 874,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   4 874,00    

Świadczenia społeczne 3110   4 800,89    

Zakup usług pozostałych 4300   73,11    
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228   48 066,00      48 066,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   48 066,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   38 775,83    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6 677,20    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   950,00    

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97    
Pomoc dla cudzoziemców 85231   64 674,00      64 674,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100   64 674,00    
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3280   64 220,00    

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350
  -    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
  379,46    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
  74,54    

Pozostała działalność 85295   430 135,00      430 135,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   430 135,00    

Świadczenia społeczne 3110   421 700,98    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   6 546,53    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1 127,11    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   160,38    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   600,00    

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   2 780 520,00      2 780 520,00      -    
Pozostała działalność 85395   2 780 520,00      2 780 520,00      -    

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180   2 780 520,00    

Świadczenia społeczne 3110   2 726 000,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   38 220,11    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6 581,49    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   936,40    

Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2 041,00    

Zakup usług pozostałych 4300   5 063,00    

Podróże służbowe krajowe 4410   200,00    

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 478,00    

RODZINA 855   2 973 160,57      2 973 160,57      73 207,00    
Świadczenie wychowawcze 85501   1 127 951,00      1 127 951,00      -    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2060   1 127 951,00    

Świadczenia społeczne 3110   1 124 228,75    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   3 110,43    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5916



Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   535,62    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   76,20    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502   1 801 985,57      1 801 985,57      73 207,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   1 800 000,00    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100   1 985,57    

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

2350   73 207,00    

Świadczenia społeczne 3110   1 747 209,00    
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3280   1 926,00    
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   34 967,77    

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   4 042,03    
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6 717,49    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   955,74    

Zakup usług pozostałych 4300   3 445,00    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   1 662,97    
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   1 000,00    

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740
  49,78    

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
  9,79    

Karta Dużej Rodziny 85503   588,00      588,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   588,00    

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   491,35    

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   84,62    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120   12,03    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85513   42 636,00      42 636,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2010   42 636,00    

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4130   42 636,00    

Zakup usług pozostałych 4300

R A Z E M   7 193 892,84      7 193 892,84      73 357,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5916



Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Dochody w

2022 r.

750 Administracja publiczna 740,47
75011 Urzędy wojewódzkie 740,47

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

740,47

758 Różne rozliczenia   22 375,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   22 375,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  22 375,00 

852 Pomoc społeczna   66 796,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   2 122,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  2 122,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   64 674,00 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  64 674,00 

855 Rodzina   1 985,57 

85502
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  1 985,57 

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  1 985,57 

  91 897,04 

Dział
Rozdzia

ł
§ Treść Wydatki w

2022 r.

750 Administracja publiczna 740,47
75011 Urzędy wojewódzkie 740,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 363,61

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków
Funduszu Pomocy

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5916



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,86

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   22 375,00 

80101 Szkoły podstawowe   15 282,65 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy   12 774,92 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   2 507,73 

80104 Szkoły podstawowe   6 397,35 

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy 867,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 4625,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 904,19

80113 Szkoły podstawowe   695,00 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   695,00 

852 Pomoc społeczna   66 796,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   2 122,00 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   2 122,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   64 674,00 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   64 220,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy   -   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 379,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74,54

855 Rodzina   1 985,57 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   1 926,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 49,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9,79

  91 897,04 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5916



Dział Rozdział § Treść Dochody w
2022 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 197 080,00 
85395 Pozostała działalność   2 197 080,00 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

  2 197 080,00 

  2 197 080,00 

Dział Rozdział § Treść Wydatki w
2022 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 197 080,00 

85395 Pozostała działalność   2 197 080,00 
3110 Świadczenia społeczne   2 154 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 421,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 410,76 
4120 Składki na Fundusz Pracy 769,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 467,00 
4300 Zakup usług pozostałych   2 833,00 
4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej   978,00 

  2 197 080,00 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę

dodatku węglowego

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5916



Dział Rozdział § Treść Dochody w
2022 r.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   67 320,00 
40001 Dostarczanie ciepła   16 320,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  16 320,00 

40095 Pozostała działalność   51 000,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  51 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   583 440,00 
85395 Pozostała działalność   583 440,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  583 440,00 

  650 760,00 

Dział Rozdział § Treść Wydatki w
2022 r.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   29 320,00 
40001 Dostarczanie ciepła   16 320,00 

2970 Różne przelewy   16 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   267,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   45,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy   6,55 

40095 Pozostała działalność   13 000,00 
2970 Różne przelewy   12 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   835,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   143,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy   20,48 

801 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   38 000,00 

80101 Szkoły podstawowe   18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 000,00 

80104 Przedszkola   12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 000,00 

80195 Pozostała działalność   8 000,00 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie otrzymanych środków na wypłatę rekompensat i

dodatków na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz.

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/271/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5916



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   583 440,00 

85395 Pozostała działalność   583 440,00 
3110 Świadczenia społeczne   572 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 798,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 170,73 
4120 Składki na Fundusz Pracy 166,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   574,00 
4300 Zakup usług pozostałych   2 230,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 

  650 760,00 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5916



UZASADNIENIE

do uchwały nr XL/271/2022
Rady Gminy Banie Mazurskie
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody

1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu dochodów z działu 853 do działu 400:

a. w wysokości 16 320,00 zł środków na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o

których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967),

b. w wysokości 51 000,00 zł środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych na podstawie

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967),

c. w wysokości 400 000,00 zł w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 27

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z

2022 r. poz.2236).

2. W rozdziale 60095 zmniejsza się plan dochodów o 64 368,00 zł, w związku z odstąpieniem od

realizacji zadania pn. „Darmowy Internet na terenie gminy Banie Mazurskie”.

3. W rozdziale 75095 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 262 641,68 zł, w związku ze

zmianą wysokości dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

4. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu dochodów z rozdziału 75619 do rozdziału 75618

w wysokości 18 857,00 zł¸ - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym.

5. W rozdziale 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 199,00 zł, w związku ze zwiększeniem

środków pochodzących w Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych.

6. W dziale 852 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 32 848,00 zł, w ramach środków z

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

7. W rozdziale 85395 plan dochodów:

a. zwiększa się o kwotę 44 880,00 zł, na wypłatę dodatku węglowego,

b. zmniejsza się o kwotę 63 240,00 zł, na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych na podstawie

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła

w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967),

8. W rozdziale 85502 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 014,43 zł, w ramach środków z Funduszu

Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

9. W rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 273,00 zł, w związku z otrzymaniem

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych.

Wydatki

1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków bieżących z rozdziału 75023 do

rozdziału 01030 w wysokości 2 000,00 zł na zabezpieczenie środków na zapłatę 2% odpisu od

wpływów z podatku rolnego na rzecz Izby rolniczej.

2. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków z działu 853 do działu 400:

a. w wysokości 16 320,00 zł na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których

mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967),

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5916



b. w wysokości 13 000,00 zł na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy

z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w

związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967),

c. w wysokości 400 000,00 zł w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 27

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U.

z 2022 r. poz.2236).

3. W rozdziale 60095 zmniejsza się plan wydatków o 64 368,00 zł, w związku z odstąpieniem od

realizacji zadania pn. „Darmowy Internet na terenie gminy Banie Mazurskie”.

4. W rozdziale 75095 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 262 614,68 zł na realizację

zadania pn.” Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich”.

5. W dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 199,00 zł, w związku ze zwiększeniem środków

pochodzących w Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych.

6. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków z działu 853 do działu 801 w

wysokości 38 000,00 zł na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy z dnia

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z

sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967).

7. W dziale 852 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 32 848,00 zł, w ramach środków z

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

8. W rozdziale 85502 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 014,43 zł, w ramach środków z Funduszu

Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

9. W rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 273,00 zł, w związku z otrzymaniem

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

10. Dokonuje się przesunięcia w ramach planu wydatków Urzędu Gminy w wysokości 2 300,00 zł, w celu

prawidłowej realizacji zadań bieżących.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 Inwestycje
	Zalacznik 5 środki UE
	Zalacznik 6 Zlecone
	Zalacznik 7 FP
	Zalacznik 8 Dod.węglowy
	Zalacznik 9 inne źródła
	Uzasadnienie

		2022-12-27T09:28:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




